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EVENTUELLE RETTELSER FINNER DU PÅ SANDNESGARN.NO

#HEKLETROSE  /   OPPSKRIFT:  ANITA B.  BENZENBERG
VANSKELIGHETSGRAD ***  MIDDELS

ROSE

STØRRELSE
One size

OM BLOMSTEN
Blomsten hekles fra midten og utover.
Første hekles det rundt en magisk sirkel, videre hekles 
det 3 blader kun gjennom forreste maskeledd, videre 
hekles det fm gjennom bakerste maskeledd. Til slutt 
hekles det 4 blader gjennom begge maskeledd.
Lek deg gjerne med kvalitet og heklenål for ulike 
uttrykk.

GARN
MANDARIN PETIT (100 % bomull, 50 gram = ca 180 
meter)

GARNMENGDE
Shocking pink 4626/Sunny Lime 9825: 50 gram

VEILEDENDE HEKLENÅL
Heklenål nr 4
Nr på heklenålen er kun veiledende. Hekler du fastere enn oppgitt 

heklefasthet, bruk tykkere heklenål. Hekler du løsere, bruk tynnere 

heklenål.

MAGISK SIRKEL
Surr garnet rundt pekefinger og langfinger 1 gang slik 
at det blir en løkke. Hent tråden gjennom løkken og lag 
1 fm

BLOMST
1. omgang: Hekle 12 fm om en magisk sirkel med 
dobbel tråd og heklenål nr 4, ta sammen med 1 kjm.
2. omgang: Hekle kun gjennom forreste maskeledd 
slik: Hekle 3 lm, 1 st i første fm, hekle 2 st i hver av de 
neste 3 fm, *hekle (1 st, 3 lm, fest med 1 kjm i samme 
fm,  fortsett i samme fm og hekle 3 lm, 1 st), hekle 2 st 
i hver av de neste 3 fm*, gjenta fra *-* 1 gang til, slutt 
med å hekle 1 st, 3 lm, fest med 1 kjm i første fm = 3 
blader med 10 st til hvert blad.
3. omgang: Fortsett i det bakerste maskeleddet på 
samme omgang og hekle 2 fm i hver fm, ta sammen 
med 1 kjm i første fm = 24 fm.

4. omgang: Hekle gjennom begge maskeledd slik: 
Hekle 3 lm, 1 dbst i første fm, hekle 2 dbst i de neste 
5 fm, *hekle (1 dbst, 3 lm, fest med 1 kjm i samme fm, 
fortsett i samme fm og hekle 3 lm, 1 dbst), hekle 2 dbst 
i hver av de neste 5 fm*, gjenta fra *-* 2 ganger til, slutt 
med å hekle 1 dbst, 3 lm, fest med 1 kjm i første fm = 4 
blader med 14 dbst til hvert blad.
Klipp av tråden og fest den godt. 

SNOR
Hekle 100 lm med dobbel tråd og heklenål nr 4 til snor.
Hekle mer eller mindre lm etter hvor lang du ønsker 
snoren.

MONTERING
Trekk snoren gjennom første omgang med fm.
Ikke fest snoren til blomsten, da kan du flytte på 
blomsten ut i fra hvordan du ønsker å knyte snoren.


